1

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23  мая  2022 года
	№
	251
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 апреля 2011 года № 170

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 апреля 2011 года № 170 «О Правлении Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования» следующие изменения:
1) исключить из состава Правления:
Котыт Эльвиру Вячеславовну - исполняющую обязанности директора Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования;

2) включить в состав Правления:
Рискина Евгения Владимировича - исполняющего обязанности директора Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 6 мая 2022 года.
Первый заместитель

Председателя Правительства                                                            А.А. Калинова